
Gruppe 7 - Lauf 1
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Big Twins

45 Jens Hofmann  1 -- 12 laps --Dynotec-Guzzilla 1200
Daytona

15:17.153 1:14.347 4

481 Hubert Schulze-Welberg 51.224 2 51.224Yamaha TRX 850
Bergwerkstatt, MSC  Münster

16:08.377 1:18.864 9

462 Hans-Jürgen Adler  3 -- 11 laps --Yamaha TRX 850
K-L Racingteam

14:51.534 1:19.352 7

63 Uwe Sigloch 45.691 4 45.691DÄS Guzzi 1100
Lumaca Rossa

15:37.225 1:23.225 10

480 Achim Knebel 23.637 5 1:09.328Yamaha TRX 850
Team TRX Racing

16:00.862 1:24.923 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Top Twins

2 Freddy Nijssen  1 -- 11 laps --Ducati 900SSi.e. 14:53.415 1:19.471 11

8 Thomas Streinz 3.859 2 3.859Ducati 900 14:57.274 1:19.777 5

160 Heinz Schorn 27.225 3 31.084Suzuki SV  650 S
Cool-Racing

15:24.499 1:20.017 10

13 Jürgen Luther 3.445 4 34.529Bimota DB 2
Zeugen Bimotas Racing Team

15:27.944 1:22.205 10

77 Rainer Hilpert 0.187 5 34.716Ducati TT 15:28.131 1:21.477 10

4 Peter Mick 3.930 6 38.646Suzuki SV650 15:32.061 1:22.897 11

5 Rolf Neumann 23.615 7 1:02.261Suzuki SV 15:55.676 1:24.739 6

31 Jochen Schwind 4.179 8 1:06.440Suzuki SV  650 15:59.855 1:24.553 11

51 Guido Bynens  9 -- 10 laps --Bimota DB 1 15:32.091 1:31.818 7

38 Rolf Jürgens 15.405 10 15.405Ducati 900 SSi.e.
Fun Racing Team Calw

15:47.496 1:29.987 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Supersport

79 Timo Schönhals  1 -- 12 laps --Yamaha R 6
TT Racing

14:49.890 1:12.652 4

98 Daniel Gottschalk 18.980 2 18.980Yamaha R6 15:08.870 1:13.824 9

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:12.652  in Runde  4  duch nr. 79 : Timo Schönhals (Yamaha)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 7 - Lauf 1
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

53 Nicolai Kraft 0.548 3 19.528Suzuki GSXR 600
Racing Team Kraft

15:09.418 1:14.465 12

56 Stefan Pohl 24.965 4 44.493Kawasaki ZXR6 15:34.383 1:16.328 12

346 Steffen Serway 0.389 5 44.882Yamaha R6
RCO Sersheim e.V .

15:34.772 1:15.351 4

55 Marco Biegert 19.863 6 1:04.745Honda CBR 600 15:54.635 1:18.536 12

992 Bastian Jansen 11.314 7 1:16.059Yamaha R6 16:05.949 1:18.733 3

25 Kai Bamberger 3.476 8 1:19.535Honda CBR600
MSC  Rockenberg

16:09.425 1:18.654 11

60 Thomas Hinke  9 -- 11 laps --Honda CBR 600
TH Racing

14:59.475 1:19.229 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

124 Ingo Noll  DNF -- 9 laps --Honda CBR600 12:30.172 1:19.903 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

MoMBikes

431 Erich Scheunemann  1 -- 11 laps --MoBike 450 16:14.677 1:26.815 10

711 Gerald Marimon  2 -- 10 laps --MoBike 450
Fiib Racing

15:03.601 1:28.757 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Youngtimer Junior

888 Franz Streicher  1 -- 11 laps --Kawasaki ZXR 400
MSC  Rockenberg

15:29.899 1:22.183 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Youngtimer Senior

911 Rainer Nagel  1 -- 11 laps --Kawasaki ZXR 400 15:27.552 1:21.591 8

957 Ingo Benndorf 1.492 2 1.492Honda CBR400RR 15:29.044 1:22.159 11

946 Christian Holderied 33.125 3 34.617Kawasaki ZXR400
ART Racing

16:02.169 1:24.176 11

914 Rainer Stäbe 9.224 4 43.841Kawasaki ZXR400
Family Racing Team

16:11.393 1:25.870 10

19 Willem Heijkoop 2.261 5 46.102Honda NSF250 16:13.654 1:24.393 4
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